Ciudad de México, a dos de diciembre de dos mil veinticinco.  

Sin mayor pronunciamiento. 

Agréguese sin mayor proveído el oficio y anexo del Delegado del Congreso 

del Estado de Morelos1, mediante los cuales informa lo relativo a la emisión del  

Decreto que declara la invalidez parcial del diverso mil cuatrocientos diez (1410), 

toda vez que el veintiuno de noviembre pasado, se declaró cumplida la ejecutoria 

dictada en este asunto. 

Notifíquese por lista. 

Lo proveyó el Ministro Hugo Aguilar Ortiz, Presidente de la Suprema 
Corte de Justicia de la Nación, quien actúa con Fermín Santiago Santiago,